[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

	20.07.2022

	№
	35

	г. Киров

О проведении квалификационного отбора на государственную
должность министра Кировской области

В целях определения лиц, отвечающих квалификационным требованиям для замещения государственной должности министра Кировской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по проведению квалификационного отбора на государственную должность министра Кировской области
(далее – комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Утвердить Порядок работы комиссии по проведению квалификационного отбора на государственную должность министра Кировской области согласно приложению.
	Врио Губернатора
Кировской области    А.В. Соколов

[image: image1.png]